CIENTE
çêgotou do expediente da Sessão
'dg Elle,a/ j_of

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 26211525- R: 217
GABINETE DA VEREADORA CLAUDINHA

INDICAÇÃO N° 044, DE 30 DE JANEIRO DE 2017.

A vereadora subscrita, com assento na Bancada do PTB,
desta Casa Legiferante, vem, depois de cumpridas as formalidades
regimentais de praxe, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO
VASQUE CHUMBINHO DOS SANTOS — Prefeito Municipal de São Pedro
da Aldeia, que interceda junto a Secretaria Competente para que seja
realizada a construção de uma praça de lazer na Rua MARECHAL
JUAREZ TÁVORA ( entrada do bairro ) - para a localidade do Bairro SÃO
JOÃO, neste Município

J U S 	._C'dka-.1P,WA
.r. ,  , _j --, _ L. .3. _ , 	 , r  _ 	:,,,

A presentéllhdicaçartémrpOr escopo atender anseio da
- -comunidade -em questão-, -que -representará a garantia de - melhorqualidade - de

vida e saúde da população. I- 	,:,

Considerando o indiScutivel p lfconteúdo meritório da
proposição como melhor formapa'rá'alavancar o' desenvolvimento da nossa , , ■ ,,-.
Cidade, tenho certeza de,que coritarei•com o apoio..de todos os parlamentares
desta Casa.

Sala das Sessões, 30 de JANEIRO de 2017.

346t,
CLAUDIA BATISTA G. MENDONÇA

- Claudinha

Vereadora - 	DESPACHLi
Secretaria para
E m  , 03 	02_